



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Pregão Eletrônico Nº 00001/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.949.905/0001-63 - F CARDOSO E CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34 <u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u>	Unidade	441	R\$ 23.214,2400	R\$ 9,0000	R\$ 3.969,0000
Marca: FIEZA Fabricante: FIEZA Modelo / Versão: FIEZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos lente incolor ampla visão. Protege contra impactos e respingos, largura de lente de 11 mm. Anti-embaçante. Anti-risco armação em polipropileno com elastano, faixa da cabeça em tecido, peso 75 grs					
35 <u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u>	Unidade	266	R\$ 33.106,3600	R\$ 32,5000	R\$ 8.645,0000
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: 3M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos militar, tipo balístico, resistência a particulares lançadas a 198 m/s. 99% de filtro U Parafusos em aço inoxidável. Armaça nylon. Anti-risco. Anti-embaçante. Lente policarbonato espessura de 2.3 mm.					
Total do Fornecedor:					R\$ 12.614,0000

05.903.157/0001-40 - BELPARA COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>BOTINA SEGURANÇA</u>	Par	182	R\$ 17.038,8400	R\$ 43,6813	R\$ 7.950,0000
Marca: Cartom Fabricante: Cartom Modelo / Versão: TP086 CA 29391 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botina vale – bi-densidade, vaqueta hidro fugada. Couro estampa relax. Fechamento e elástico. Costura quadrupla, sistema de absorção de impacto e fechamento em elástico com CA.					
14 <u>CINTA ELÁSTICA</u>	Unidade	144	R\$ 8.907,8400	R\$ 37,8472	R\$ 5.450,0000
Marca: Dystray Fabricante: Dystray Modelo / Versão: 15000M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinto abdominal lombar. Hastes dupla na região lombar. Elástico reforçado. 220 mm largura, com acolchoamento da região lombar. Valero de máxima Aderência.					
42 <u>PROTETOR SOLAR</u>	Unidade	472	R\$ 12.762,8800	R\$ 12,9237	R\$ 6.100,0000
Marca: Henlau Fabricante: Henlau Modelo / Versão: Sunlau FPS30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor solar, com repelente, fator 30.					
Total do Fornecedor:					R\$ 19.500,0000

07.045.994/0001-01 - ROSILENE TONATTO SPAZZINI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>CAPA CHUVA</u>	Unidade	300	R\$ 8.406,0000	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: PLASTCOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA CHUVA, MATERIAL PVC, TIPO USO INDUSTRIAL, TRANSMITÂNCIA OPACA, CC AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPUZ, S/FORRO, BOTÕES PRESSÃO DE PLÁSTICO, SOLDA, TAMANHO REFERÊNCIA 60					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.200,0000

09.243.146/0001-32 - UMARIZAL OFFICE COMERCIO DE EPI E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>COMPONENTE RESPIRADOR SEGURANÇA</u>	Unidade	504	R\$ 56.337,1200	R\$ 34,2200	R\$ 17.246,8800
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: PLASTCOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho químico (classe 1) encaixe baioneta. Aprovação niosh para proteção de vapor orgânicos e gases ácidos. Compatível com a mascara semifacil e facil inteira conifas neste termo. CA 39429					
15 <u>CINTURÃO PARA-QUEDISTA (EPI)</u>	Unidade	76	R\$ 18.048,4800	R\$ 144,9000	R\$ 11.012,4000
Marca: ATHENAS					

Fabricante: ATHENAS

Modelo / Versão: ATHENAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinturão de segurança. Tipo para-quedista. Com 4 pontos de argolagem. Fita em poliéster. Costura em nylon. Com proteção lombar. CA 37.977

16	<u>FILTRO RESPIRADOR</u>	Unidade	450	R\$ 41.026,5000	R\$ 15,5500	R\$ 6.997,5000
----	--------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro mecânico P95 para coplar no cartucho químico tipo baioneta com aprovação niosh. CA 39429

17	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	635	R\$ 25.927,0500	R\$ 32,2800	R\$ 20.497,8000
----	---------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: SETON

Fabricante: SETON

Modelo / Versão: SETON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de sinalização 10 cm x 30 m (rolos). Amarela com peto com inscrição "local de crime" e letras vermelhas

18	<u>LÂMINA SERRA</u>	Unidade	829	R\$ 23.253,4500	R\$ 9,6750	R\$ 8.020,5800
----	---------------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: STARRET

Fabricante: STARRET

Modelo / Versão: STARRET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lamina de serra

31	<u>RESPIRADOR</u>	Unidade	617	R\$ 331.341,3400	R\$ 244.350,5100	396,0300
----	-------------------	---------	-----	------------------	------------------	----------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara reutilizável facial interna. Com saída para dois cartuchos, tipo baioneta, máscara e silicone, tias preajustadas, ampla visao. CA 36729

32	<u>FILTRO RESPIRADOR</u>	Unidade	634	R\$ 144.602,7200	R\$ 26,8100	R\$ 16.997,5400
----	--------------------------	---------	-----	------------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mascarra semi-facial reutilizável, duas saídas laterais, compatível com o cartucho químico tipo baioneta. Fabricado em silicone. Aprovação niosh e material hipo-alérgico. CA 39429

44	<u>RESPIRADOR</u>	Unidade	840	R\$ 66.511,2000	R\$ 59,4000	R\$ 49.896,0000
----	-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rentor ou sistema de encaixe para acoplar o filtro mecânico P95 ao cartucho químico tipo baioneta. CA 39429

Total do Fornecedor: **R\$ 375.019,2100**

14.984.352/0001-33 - EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>CONE SINALIZAÇÃO</u>	Unidade	69	R\$ 32.033,2500	R\$ 199,2753	R\$ 13.750,0000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: BALIZADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE BARRIL DE SINALIZAÇÃO, H: 1,15 CM, L:55 CM E PROFUNDIDADE 55CM

3	<u>SINALIZADOR TRÂNSITO</u>	Unidade	138	R\$ 3.376,8600	R\$ 4,3478	R\$ 600,0000
---	-----------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: ACESSÓRIO PARA PEDESTAL - ELO GRANDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE DE PLASTICO, EM PROLIETILENO 10M, AMARELO E PRETO, DIÂMETRO 10MM

8	<u>BOTA SEGURANÇA</u>	Par	451	R\$ 27.186,2800	R\$ 28,1596	R\$ 12.700,0000
---	-----------------------	-----	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: WORKFLEX

Fabricante: GENOVA

Modelo / Versão: BOTA PVC, PRETA - CA 37154

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA EM PVC, COM CANO MEDIO, COM PRETA COM C.A.

19	<u>LUVA SEGURANÇA</u>	Par	355	R\$ 21.715,3500	R\$ 2,9577	R\$ 1.050,0000
----	-----------------------	-----	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: LUVA TRICOTADA COM PIGMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA TRICOTADA COM PIGMENTO

23	<u>LUVA PROTEÇÃO</u>	Par	225	R\$ 3.109,5000	R\$ 7,5555	R\$ 1.700,0000
----	----------------------	-----	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: LUVA DE RASPA PUNHO CURTO - CA 35194

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA RASPA 7CM, COM COURO GROUPON. REFORÇO INTERNO, REFORCO ENTRE OS DEDOS COM CA.

Total do Fornecedor: **R\$ 29.800,0000**

15.579.052/0001-31 - EDER JUNIOR G. LOPES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CONE SINALIZAÇÃO</u>	Unidade	133	R\$ 6.519,6600	R\$ 22,1800	R\$ 2.949,9400

Marca: PLASTICOR

Fabricante: PLASTICOR

Modelo / Versão: CONE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone de sinalização, 75 cm, cor preto e amarelo

12	<u>CAPACETE SEGURANÇA</u>	Unidade	150	R\$ 41.505,0000	R\$ 8,6000	R\$ 1.290,0000
----	---------------------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: PLASTICOR

Fabricante: PLASTICOR

Modelo / Versão: capacete

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacete de segurança classe A proteção contra impactos de objetos sobre o crânio: material polietileno de alta densidade. Tipo grupo de salvamento. Características adicionais suspensão com carneira ajustável. Com CA

38	<u>PROTETOR AURICULAR</u>	Unidade	293	R\$ 1.142,7000	R\$ 1,0900	R\$ 319,3700
----	---------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: PLASTICOR

Fabricante: PLASTICOR

Modelo / Versão: PLUG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug em silicone 15 DB com cordão de algodão. Com CA

39	<u>PROTETOR AURICULAR</u>	Unidade	206	R\$ 12.850,2800	R\$ 8,4900	R\$ 1.748,9400
----	---------------------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: PLASTICOR

Fabricante: PLASTICOR

Modelo / Versão: protetor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor auditivo, do tipo concha, constituído por duas conchas em plásticos, apresentando almofadas de espuma em suas laterais e em seu interior, possui uma haste em plástico rígido almofadado e metal que mantém as conchas firmemente seladas contra a região das orelhas do usuário e que sustenta as conchas. Com CA

41	<u>PROTETOR FACIAL</u>	Unidade	1330	R\$ 33.276,6000	R\$ 11,0700	R\$ 14.723,1000
----	------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PLASCONY

Fabricante: PLASCONY

Modelo / Versão: PROTETOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor facial incolor 8 pol. Com CA

Total do Fornecedor: **R\$ 21.031,3500**

26.981.138/0001-02 - M DA S RODRIGUES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>CAPACETE SEGURANÇA</u>	Unidade	94	R\$ 26.361,3600	R\$ 40,4255	R\$ 3.800,0000

Marca: DYSTRAY

Fabricante: DYSTRAY

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSE B, COM ABA FRONTAL, COPA COM ESTRIAS

26	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	4986	R\$ 511.962,4800	R\$ 79,9638	R\$ 398.700,0000
----	---	-----------------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL

37	<u>SAPATILHA HOSPITALAR</u>	Par	604	R\$ 15.027,5200	R\$ 17,0000	R\$ 10.268,0000
----	-----------------------------	-----	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PREVEMAX

Fabricante: PREVEMAX

Modelo / Versão: PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO ELÁSTICO, COR* C/ COR, GRAMATURA* CERCA DE 50 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL

45	<u>BOTA SEGURANÇA</u>	Par	386	R\$ 30.598,2200	R\$ 44,0414	R\$ 17.000,0000
----	-----------------------	-----	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: BRACOL

Fabricante: BRACOL

Modelo / Versão: PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO E TECIDO CORDURA, MATERIAL SOLA BORRACHA, COR PRETA, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL

Total do Fornecedor: **R\$ 429.768,0000**

27.136.199/0001-36 - RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>LUVA BORRACHA</u>	Par	636	R\$ 33.364,5600	R\$ 9,1100	R\$ 5.793,9600

Marca: SUPER SAFETY

Fabricante: SUPER SAFETY

Modelo / Versão: LUVA LATEX CANO LONGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, COR AMARELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTEDERRAPANTE COM FORRO, TIPO CANO LONGO, TIPO PROTEÇÃO PRODUTOS QUÍMICOS

Total do Fornecedor: **R\$ 5.793,9600**

27.596.202/0001-02 - R. DE LIMA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>AVENTAL HOSPITALAR</u>	Unidade	9010	R\$ 155.062,1000	R\$ 5,0998	R\$ 45.950,0000

Marca: RECIPROCA

Fabricante: RECIPROCA

Modelo / Versão: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental em TNT c/ manga longa, gramatura mínima de 50g/m2 e possuir eficiência de filtração bacteriológica (BFE) > 99% impermeável (necropsia)

Total do Fornecedor: **R\$ 45.950,0000**

28.844.636/0001-39 - ELO TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>MACACÃO</u>	Unidade	323	R\$ 75.459,2600	R\$ 89,0000	R\$ 28.747,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO, MATERIAL BRIM, COR AZUL, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ORGÃO, TIPO MANGA LONGA						
Total do Fornecedor:						R\$ 28.747,0000

32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>AVENTAL HOSPITALAR</u>	Unidade	5000	R\$ 174.250,0000	R\$ 29,7400	R\$ 148.700,0000
Marca: AMEDICA Fabricante: AMEDICA Modelo / Versão: AMEDICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICO, MATERIAL* POLIPROPILENO, TAMANHO* ÚNICO GRAMATURA CERCA DE 50 G/CM2, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, ESTERILIDADE* USO ÚNICO						
Total do Fornecedor:						R\$ 148.700,0000

36.327.075/0001-29 - FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>RESPIRADOR</u>	Unidade	4565	R\$ 59.481,9500	R\$ 2,6286	R\$ 12.000,0000
Marca: VL Fabricante: VL Modelo / Versão: RESPIRADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Respirador descartável classe PFF2 ou N95. Tipo concha. Manta soft. Prémoldado. C metálico pré-formado. Tiras de fixação auto-ajustável. Com grampos não na área de filtragem. O elemento filtrante não é perfurado. Perímetro de selagem reforçado. Com CA						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.000,0000

36.596.714/0001-51 - DEFENSER MILITAR AVENTURA E OUTDOOR COMERCIO DE EQUIPAM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u>	Unidade	966	R\$ 8.964,4800	R\$ 2,4000	R\$ 2.318,4000
Marca: FM Fabricante: FM Modelo / Versão: RIO DE JANEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos tipo rio de janeiro lente incolor, estilo tradicional, largura de 140 mm. Revestimento anti-embaçante, revestimento anti-risco, espessura da lente de 2.1 mm, haste ajustável. Armação dielétrica. Com CA						
40	<u>PROTETOR PLUMBÍFERO</u>	Unidade	47	R\$ 12.825,8300	R\$ 145,7446	R\$ 6.850,0000
Marca: NMARTINS Fabricante: NMARTINS Modelo / Versão: PROTETOR TIREÓIDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor de tireoide em borracha plumbífera, equivalencia em chumbo 0.50 mm PB. Com CA						
Total do Fornecedor:						R\$ 9.168,4000

37.079.188/0001-15 - RP NOGUEIRA CONFECCAO E COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>VESTUÁRIO PROTEÇÃO</u>	Unidade	5522	R\$ 250.864,4600	R\$ 23,0000	R\$ 127.006,0000
Marca: ERREJOTA Fabricante: RP NOGUEIRA CONFECCAO E COMERCIO Modelo / Versão: COVERALL RANGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macacão de segurança branco, tamanho G em polipropileno. Proteção tipo 6. 50GR/M² (ASTM D5034). 210G. Com capuz. Elástico no capuz. Punhos e tornozelos, que proporcione proteção em operação em que exista risco contaminação com partículas secas e úmidas maiores que 0.5 micros, CA-MTE: 44.841, Registro ANVISA 82096380001.						
29	<u>VESTUÁRIO PROTEÇÃO</u>	Unidade	4774	R\$ 253.690,3600	R\$ 23,0000	R\$ 109.802,0000
Marca: ERREJOTA Fabricante: RP NOGUEIRA CONFECCAO E COMERCIO Modelo / Versão: COVERALL RANGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macacão de segurança branco, tamanho GG em polipropileno. Proteção tipo 6. 50GR/M² (ASTM D5034). 210G. Com capuz. Elástico no capuz. Punhos e tornozelos, que proporcione proteção em operação em que exista risco contaminação com partículas secas e úmidas maiores que 0.5 micros, CA-MTE: 44.841, Registro ANVISA 82096380001.						
Total do Fornecedor:						R\$ 236.808,0000

37.338.005/0001-39 - H W COMERCIO E EMPREENDEMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>GUARDA-CHUVA</u>	Unidade	188	R\$ 54.098,8800	R\$ 103,7200	R\$ 19.499,3600
Marca: VERENATI Fabricante: VERENATI Modelo / Versão: 114A						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guarda-Chuva: Dimensão: 1,40m x 70cm Armação: alumínio com cabo emborrachado Com
brasões impressos Marca: Verenati

Total do Fornecedor: F
19.499,360

37.585.703/0001-39 - HIGIA FABRICACAO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>MÁSCARA MULTIUSO</u>	Unidade	6572	R\$ 297.645,8800	R\$ 22,8200	R\$ 149.973,040

Marca: PRÓPRIO

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: MASK3TTT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mascara tripla proteção: descartável de TNT polietileno com elástico pacote com 1 unidades.

Total do Fornecedor: F
149.973,040

63.872.493/0001-70 - I F S NASCIMENTO & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>AVENTAL</u>	Unidade	1745	R\$ 81.578,7500	R\$ 11,9700	R\$ 20.887,650

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: AVENTSL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental em pvc tam. Único c/ manga longa e elastico de punho. Tipo barbeiro cor amare com CA

Total do Fornecedor: F
20.887,650

Valor Global da Ata: F
1.569.459,970

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)